iudex de IIII decuriis eques (?) selectorum publicis privatisq(ue) 6747
 adlectus (all- 5274) in quinque (*perscr.* 6764. 9394) decurias 5274. 6457. 6764. 9394.
 9406. 9407

adlectus in quinq(ue) decuri[as le]gitime Romae iudicantium 6932
 in quinque decurias allectus a divo M. Antonino Pio 6863*
 [ex] quinq(ue) decur(iis) iudi[cum inter] quadringenarios, adlectus a divo Anto-
 [nino Aug]. Pio 6772

iudex CCCC (= quadringenarius) Romae decur(iarum) V 6523

iudex CCCC (= quadringenarius) selectus 4093

adlect(us) in decur(ias) iudic(um) selector(um) a divo Tito 1419

adlectus inter selectos ab imp. Caes. Aug. 1397

adlectus in decurias ab imp. Antonino et Vero Augg. 1403

nonnulli (*ex gentibus attributis Tridentinis*) [a]llecti in decurias Romae res iudi-
 care (dicuntur) 206

iudex (*fortasse e quinque decuriis*) 6860

iudicibus sortiend(is) in Asia (*praefectus fabrum*) 6286

iuridici regionum Italiae (iurid. de infinito 1192):

iuridicus Aemiliae [et Fla]miniae 1084

iuridicus per Aem(iliam) (et *add.* 1159) Liguriam 1135. 1159

iuridicus per Apul(iam) 1124

iurid(icus) Apul(iae) et Calabr(iae) 2939

δικαιοδότης Ἀπολίας Καλαβρίας Λυκαονίας 8842

iuridic(us) per Apul(iam) Cal(abriam) Luc(aniam) Brut(tios) 1153, per Calab. L.
 can. Apuliam Brutt. 8978

iurid(icus) per Calabriam Lucaniam (et 1188) Bruttios (Britt- 1164.) 1164. 1188

iuridicus per Flaminiam et Umbriam 1123. 1158. 1174

iurid(icus) (de infinito *add.* 1192) per Flaminiam et Umbriam et (et *om.* 1192)
 Picenum 1192. 2299

iuridicus per Picenum et Apuliam 2934

iuridicus per Italiam [re]gionis Transpadanae primus 1118, *idem* iuridicus re-
 gionis Transpadanae 1119; iuridicus per Italiam reg(ionis) Transpadanae

1110, iuridicus region. Transpad. 1150. 1187, per Transpadum 1189

iur(idicus) reg(ionis) Tusciae et Piceni 1138

iuridico *negotium quoddam iniungendum* 5163 43. 50

iuridici in provinciis:

iuridicus Aegypti 1434

missus a Ti. Caes(are) Aug. in Aegypt(um) ad iur(is) dict(ionem) 2691

iuridicus Alexandriae 1400. 1452

iuridic(us) Asturicae et Callaeciae 1155

leg. Aug. iuridicus Astyriae et [C]allaeciae 1070

leg. imp. Antonini Aug. Astyriae et Callaeciae 1079

[leg. Aug. iuridicus per As]tyriam et Callaeciam 8975

iuridic(us) provinc(iae) Britanniae 1015

iurid(icus) Brit(anniae) vice leg(ati) 1151

leg(atus) iurid(icus) prov. Britanniae 1123

legatus Angustorum [iuridi]c. Britann(iae) 1011

iurid(icus) Hispan(iae) cit(erioris) 2939

iuridicus Hisp(aniae) citerior(is) Tarraconens(is) 1016